JU NARODNA BIBLIOTEKA NJEGOS CETINJE

DNEVNIK GLAVNE KNJIGE

Period: 20.06.2023 - 26.09.2023

2023. god.

R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum RI| KONTO TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET
Datum Tip Broj promjene D P D P D P
1. 126.06.2023 01 24 |izvod brg87 19.06.2023 2410 698.42 0.00 698.42
2. 126.06.2023 01 24 | izvod br87 provizi 19.06.2023 5530 1.96 1.96 698.42
3. 126.06.2023 01 24 | izvod br87 ugov o djelu boban batrl 19.06.2023 4654 300.00 301.96 698.42
4. ]26.06.2023 01 24 |izvod br88 20.06.2023 2410 10.00 311.96 698.42
5. |26.06.2023 01 24 |izvod br88 20.06.2023 2410 28.12 311.96 726.54
6. [26.06.2023 01 24 | izvod br88 clanar 20.06.2023 6519 5.00 311.96 731.54
74 26.06.2023 01 24 | izvod br88 clanar 20.06.2023 6519 5.00 311.96 736.54
8. 126.06.2023 01 24 | izvod br88 provizij 20.06.2023 5530 0.72 312.68 736.54
9. 26.06.2023 01 24 | izvod br89 21.06.2023 2410 17.50 330.18 736.54
10. [26.06.2023 01 24 | izvod br89 clanarin 21.06.2023 6519 7.50 330.18 744.04
11. [26.06.2023 01 24 | izvod br89 clanarin 21.06.2023 6519 5.00 330.18 749.04
12. |26.06.2023 01 24 izvod br89 clanarin 21.06.2023 6519 5.00 330.18 754.04
13. |26.06.2023 01 24 izvod bro0 22.06.2023 2410 900.45 330.18 1,654.49
14. [26.06.2023 01 24 | izvod br90 provizija 22.06.2023 5530 0.45 330.63 1,654.49
15. |26.06.2023 01 24 | izvod br90 po odluci natasa pejovid 22.06.2023 4043 900.00 1,230.63 1,654.49
16. 126.06.2023 01 24 | Konto 4330 - Nalog: 01/24 26.06.2023 | 002 4330 423.86 1,654.49 1,654.49
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